
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 2 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 31. 10. 2022 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno:
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající:
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 2. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Návrh programu:
1. Program 2. zasedání Rady obce
2. Kontrola usnesení z 1. schůze Rady obce
3. Využívání zasedací místnosti na OÚ – nabídka pro spolky se sídlem v Kunčicích
pod Ondřejníkem
4. Zřízení pohotovostí: zimní, na ČOV a při správě vodovodů
5. Mimosoudní vyrovnání s Milanem Kubínem
6. Termín konání 2 zasedání ZO
7. Různé

Program:
1. Program 2. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z 1. schůze Rady obce
3. Využívání zasedací místnosti na OÚ – nabídka pro spolky se sídlem v Kunčicích pod Ondřejníkem
4. Zřízení pohotovostí: zimní, na ČOV a při správě vodovodů
5. Mimosoudní vyrovnání s Milanem Kubínem
6. Termín konání 2 zasedání ZO
7. Různé

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 2/2022/1
RO schvaluje program 2. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem.
Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Kontrola usnesení z 1. schůze Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 1. schůze RO ze dne 24.10.2022. Všechna



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

usnesení a úkoly jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí RO bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.
Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Využívání zasedací místnosti na OÚ – nabídka pro spolky se sídlem v Kunčicích pod Ondřejníkem

Již v minulosti byla zasedací místnost na Obecním úřadě využívána některými
spolky pro výroční schůze. Je vhodné, umožnit tuto možnost všem spolkům a
kodifikovat pravidla, které to umožní.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 2/2022/3
RO rozhodla že zapsané spolky se sídlem v Kunčicích pod Ondřejníkem, které mají
v náplni neziskovou činnost, kterou vykonávají v Kunčicích pod Ondřejníkem, mají
jednou ročně možnost zdarma využít prostory zasedací místnosti pro pořádání výroční
schůze nebo společného setkání. Za předpokladu, že termín sdělí 3 týdny předem a
nebude se tento termín krýt z již jiným plánovaným využitím zasedací místnosti.
Povinností spolků je uvést zasedací místnost do původního stavu, zajistit její úklid a
zajistit si ve spolupráci s OÚ odemčení a uzamčení objektu.
Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Zřízení pohotovostí: zimní, na ČOV a při správě vodovodů

Pro chod obce je nezbytné zajištění pohotovosti pro ČOV, vodovodní řád, i pro
provádění zimní údržby.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 2/2022/4
RO pověřuje místostarostu obce Petra Tryščuka sepsáním dodatků ke stávajícím
pracovním smlouvám, které zajistí plynulé a nepřetržité všech nezbytných pohotovostí.
Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Mimosoudní vyrovnání s Milanem Kubínem

RO převzala spor z minulého volebního období, kdy správci ČOV nebyly mnoho let
propláceny pracovní pohotovosti, které vykonával na ČOV. Zákon umožňuje
poškozenému vymáhat tyto peníze až 3 roky zpětně.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Usnesení RO č. 2/2022/5
RO bere na vědomí všechny okolnosti a souhlasí s přípravou mimosoudního vyrovnání
s panem Milanem Kubínem.
Hlasování: 5-0-0 Úkol: starosta Termín: do konce roku 2022



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Termín konání 2 zasedání ZO

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  RO  určila  jako  termín  konání  dalšího  jednání
Zastupitelstva obce úterý 13.12.2022.
Hlasování: 5-0-0

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7. Různé

RO projednala návrhy termínů jednání rady obce.
Nebylo přijato žádné usnesení.

Zasedání RO ukončeno ve 19.30 hodin.

  ............................................................
 
Datum vyhotovení:


